
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 3 kwietnia  2023 r. 

o przeprowadzenie konsultacjach społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz.40), art. 7 ust. 1-4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 485 oraz z 2023 r. poz. 28) oraz postanowień Uchwały Nr LXII/473/23 Rady 

Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Biała Rawska zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały w sprawie określania 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Biała Rawska  

- załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest zbieranie uwag, opinii i propozycji dotyczących projektu Regulaminu 

Komitetu Rewitalizacji. 

§ 2. 

1. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji będzie zamieszczone na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej, zwany dalej „Urząd”, 

(https://bialarawska.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej (https://bip.bialarawska.pl), a także 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu w terminie od  3 kwietnia 2023 r. 

2. Zasięg konsultacji obejmuje cały teren gminy Biała Rawska. 

§ 3. 

1. Konsultacje prowadzone będą w formie zbierania uwag, propozycji i opinii w postaci 

papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia oraz debaty z mieszkańcami oraz zbieranie uwag ustnych,  

w terminie od  12 kwietnia do 12 maja 2023 r. 

2. Formularz uwag: 

1) w postaci papierowej należy przesłać na adres Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej, 

ul. Jana Pawła II 57, 96-230 Biała Rawska lub złożyć osobiście w Urzędzie w pok. 23; 



2) w postaci elektronicznej należy przesłać za pomocą poczty elektronicznej na adres  

e-mailowy: k.tulin@bialarawska.pl. 

3. Formularz uwag dostępny będzie: 

1) jako załącznik do niniejszego zarządzenia; 

2) na stronie internetowej Urzędu: https://bialarawska.pl/; 

3) na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej: 

https://bip.bialarawska.pl/; 

4) w formie papierowej w Urzędzie Miasta i Gminy w Białej Rawskiej, pokój 23. 

4. Pozostałymi formami konsultacji społecznych będą: 

1) debata konsultacyjna z mieszkańcami, która odbędzie się w dniu  21 kwietnia 2023 roku  

o godz. 1100, 

2) zbieranie uwag ustnych osobiście w siedzibie Urzędu, pok. 23. 

5. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane za pośrednictwem strony internetowej Urzędu, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Białej Rawskiej. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

mailto:k.tulin@bialarawska.pl

